

Artvin Hopaspor'a PFDK'dan Para Cezası

Türkiye Futbol Federasyonu Hukuk Müşavirliği tarafından 03.02.2026 tarihinde açıklanan sevk raporları doğrultusunda, Artvin Hopaspor'un Profesyonel Futbol Disiplin Kurulu'na (PFDK) sevk edildiği müsabakaya ilişkin karar açıklandı.

PFDK'nın 05.02.2026 tarih ve 52 sayılı toplantısında alınan karara göre; Artvin Hopaspor, 01.02.2026 tarihinde oynanan Artvin Hopaspor-Yazgat Belediye Bozok Spor TFF 3. Lig 3. Grup 19. hafta karşılaşmasında taraftarlarının neden olduğu saha olayları

nedeniyle disipline sevk edilmiştir. Kurul, söz konusu olaylar nedeniyle Artvin Hopaspor Kulübü'nün, Futbol Disiplin Talimatı'nın 52/2. ve 44/1. maddeleri uyarınca 27 bin 500 TL para cezası ile cezalandırılmasına karar verdi.

Malvina BİBİLASHVİLİ



ARTVİN HOPASPOR KULÜBÜ



ARTVİN HABER

09 Şubat 2026 Pazartesi Yıl : 62 Sayı : 14511 Fiyatı : 7 TL

İskân ve Kamu Yatırımlarında Son Durum

Artvin Valisi Turan Ergün, il genelinde yürütülen iskân çalışmalarını 2025 yılı kamu yatırımlarına ilişkin güncel bilgileri kamuoyuyla paylaştı. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı koordinesinde yürütülen çalışmalar kapsamında özellikle Yusufeli Barajı ve HES projeleri sonrası iskân faaliyetlerinde önemli ilerlemeler kaydedildiğini belirten Vali Ergün, rakamlarla son durumu açıkladı. Vali Ergün'ün verdiği bilgilere göre, 2024 yılı itibarıyla şehrsel iskân kapsamında Artvin genelinde 2 bin 643 konut, 266 işyeri, 35 küçük sanayi sitesi birimi, 20 dükkan, 12 işyeri arsası ve 20 konut arsası hak sahiplerine kazandırıldı. 5'te



Bölge İzole Ediliyor



CHP'li İnce, Ardahan-Artvin Ulaşım Sorununu Meclis Gündemine Taşdı CHP Ardahan Milletvekili Özgür Erdem İnce, Ardahan ile Artvin arasındaki ulaşım sorunlarını Türkiye Büyük Millet Meclisi gündemine taşıdı. İnce, Ulaştırma ve Altyapı Bakanı, Ticaret Bakanı ile İçişleri Bakanı'nın yanıtlaması istemiyle verdiği yazılı soru önergesinde, Ardanoç-Bülbülün Yaylası-Yalnızçam hattının her yıl 4-5 ay boyunca ulaşım kapanmasının bölgeyi fiilen izole ettiğini vurguladı. Yüksek rakım ve sert kış koşulları nedeniyle yolun uzun süre kapalı kaldığını belirtti. Sayfa 3

"Kent, Kültür ve Üniversite"

Artvin Çoruh Üniversitesi ile Artvin İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü arasında, Sanat ve Tasarım Fakültesi ile Arhavi Meslek Yüksekokulunu kapsayan iki ayrı iş birliği protokolü imzalandı. Artvin Çoruh Üniversitesi, akademik üretimin yanı sıra kentin kültürel ve sosyal yaşamına katkı sunan iş birliklerini güçlendirmeye devam ediyor. Bu kapsamda Üniversite ve Artvin İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü arasında, Arhavi

Nermin Çamkılıç 100. Yıl İlçe Halk Kütüphanesi iş birliğiyle yürütülecek ortak çalışmalara yönelik protokoller imza altına alındı. İlgili iş birliği protokolleri Artvin Çoruh Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. İbrahim Aydın ile Artvin İl Kültür ve Turizm Müdürü Dr. Yunus Emre Aytekin tarafından imzalanırken, üniversite-şehir entegrasyonunu güçlendirecek çok yönlü faaliyetlerin hayata geçirilmesi hedefleniyor.

Sayfa 7



'Sessiz Tehlike' Ürkütüyor

Doğu Karadeniz Bölgesinde etkili olan yoğun kar yağışının ardından havaaların hızla ısınması ve güneşli günlerin yaşanması, uzmanlara göre sel ve heyelan riskini ciddi şekilde artırıyor. Trabzon, Rize, Artvin, Giresun ve Gümüşhane başta olmak üzere bölgenin yüksek kesimlerinde günlerce etkili olan kar yağışı, yerini ani sıcaklık artışına ve güneşli havaya bıraktı. Bu süreçte hızla eriyen kar kütlelerinin dere yataklarını beslediği, toprağın suya doygun hale geldiği belirtildi. Uzmanlar, bu durumun ardından gelecek kuvvetli yağışların sel ve heyelan riskini katlayarak artıracağı uyarısında bulundu. Özellikle eğimli araziler, dere kenarları ve geçmiş yıllarda heyelan yaşanan bölgelerin yüksek risk taşıdığına dikkat çekilirken, kar sularının yer altına sızarak zemin direncini zayıflattığı ifade edildi. Bölge genelinde küçük çaplı toprak kaymaları ve su baskınlarının yaşanabileceği, ani ve kısa süreli yağışların ise büyük hasarlara yol açabileceği vurgulandı.



"Kann hızlı bir şekilde sıcaklık artışına bağlı olarak eridiğini görüyoruz. Karadeniz Teknik Üniversitesi (KTÜ) Heyelan Uygulama Araştırma Merkezi Yönetim Kurulu Üyesi Prof. Dr. Hakan Ersoy, kann su kaynaklarını besleyen en önemli kütle olduğuna dikkat çekti. 3'te



Puhu Kuşu Tedavi Altına Alındı

Sayfa 4'te

Şoförler Odası'nda Başkan Kerim Kara Oldu

Borçka Şoförler ve Otomobilciler Odası Olağan Genel Kurulu'nda yapılan seçimlerde mavi listeyle aday olan Kerim Kara, 169 oy olarak başkanlığa seçildi. Borçka Şoförler ve Otomobilciler Odası'nın Olağan Genel Kurulu, üyelerin yoğun katılımıyla gerçekleştirildi. Genel kurulda, odanın yeni dönemde görev yapacak başkan ve yönetim kurulu üyelerini belirlemek üzere seçim yapıldı. Mavi ve beyaz listeyle gidilen seçimlerde, mevcut başkan Nusret Kambur beyaz listeyle, Kerim Kara ise mavi



listeyle aday oldu. Yapılan oylama sonucunda Kerim Kara

169 oy olarak seçimi kazanırken, Nusret Kambur 114 oya kaldı.

Bu sonuçla Kerim Kara, önümüzdeki dört yıl boyunca Borçka Şoförler

ve Otomobilciler Odası Başkanlığı görevini sürdürecektir. Seçimlerin ardından açıklamalarda bulunan Başkan Kerim Kara, şoförünün yalnızca bir meslek değil büyük bir fedakarlık gerektiren bir yaşam biçimi olduğunu vurguladı. Kara, "Bizler sabahın köründen, gecenin karanlığına kadar bu güzel ilçemizin yükünü taşıyan, insanları sevdiğimize kavuşturmanın gizli kahramanlarız. Aynı zamanda ilçe ekonomisine yön veren kalkınmayı güçlendiren temel taşlarız. İşte bu yüzden bizlerinde görünmeyen sorunlarının ve ihtiyaçlarının çözümü

ulaşması için buradayım. Ben Kerim Kara olarak odamızı sadece evrak kapısı olmaktan çıkıp, esnafımızın gerçek sığınağı, güven kapısı haline gelmek için bu yola çıktım. Sorunları çözüme ulaştırmak, sesimizi her yerde daha güçlü bir şekilde duyurmak, şeffaflık ve hesap verilebilir bir yönetim anlayışımızı odamıza kazandırmak için. "Ben" değil "Biz" anlayışımızla, "Acaba" demeden, "Bizim Odamız" diyerek geleceğimizin bir eviniz olacak" dedi. Genel kurulda yapılan seçimler sonucunda yeni dönemde görev

alacak kurullar şu isimlerden oluştu: Asil Yönetim Kurulu: Yalçın Atan, Ramazan Bekiroğlu, Hüseyin Kasap, Ahmet Kazdal, Erdal Keskinçift, Onur İskenderoğlu. Yedek Yönetim Kurulu: Rafet Şamlı, Mikayıl Önder, Erkan Bilgin, Turhan Asıl, Kadir Aydın, Ersin Bostan, Selçuk Özçelik. Asil Denetleme Kurulu: Ali Rıza Yoğurtcu, İslam Özmer, Okan Aydemir. Yedek Denetleme Kurulu: Maksut Ay, Murat Yıldırım, Yaşar Arslan. Genel kurul, seçimlerin ardından iyi dilek temennileriyle sona erdi. GÖNÜL GÜNEY GÖKDEMİR

Hopa'da Çalışmalar Hız Kesmeden Sürüyor

Hopa Belediyesi, 2-6 Şubat 2026 haftasında kent genelinde altyapı, üstyapı ve bakım-onarım çalışmalarını sürdürürken; yeşil alanlar ve kamusal kullanım alanlarını artırmaya yönelik planlama çalışmalarını da hayata geçiriyor. Çalışmalar, ilgili birimler ve mahalle muhtarlarıyla

koordinasyon içerisinde yürütüldü. Hopa Belediye Başkanı Dr. Utku Cihan, Sundura Deresi kenarında yapılacak planlanan çalışmalar kapsamında alanda incelemelerde bulunarak ilgili birim müdürü ve başkan yardımcısıyla yerinde fikir alışverişinde bulundu. İncelemelerde; dere çevresinde yeşil

alan, bisiklet yolu, yürüyüş yolu ve oturma alanları oluşturulmasına yönelik planlamalar değerlendirildi. Hopa Belediye Başkanı Dr. Utku Cihan, kentte yürütülen çalışmalarla ilgili yaptığı değerlendirmede, "Sundura Deresi kenarında planladığımız yürüyüş yolu ve çevre düzenlemesi için alanı

yerinde inceledik. Yurttaşlarımızın güvenli, sağlıklı ve nitelikli şekilde kullanabileceği bir alanı hayata geçirmeyi planlıyoruz. Ekiplerimiz alanda çalışmalarına başladı." ifadelerini kullandı. Sugören Mahallesi yolu üzerinde doğal gaz çalışmaları sonrasında oluşan yol bazülmalanma yönelik onarım ve betonlama çalışmaları devam ediyor. Kent genelinde meydana gelen altyapı arızalarına müdahale edilirken, Esentepe bölgesinde su hattı çalışmaları yürütülüyor. Ayrıca sahil boyunca ağaç budama çalışmaları düzenli olarak sürdürüldüğü belirtildi.

Hopa Kent Konseyi Çocuk Meclisi tarafından Hopa Belediye Meclisi gündemine taşınan çevre ve temizlik talepleri doğrultusunda belediye ekipleri tarafından çalışma gerçekleştirildi. Çocuk Meclisi üyelerinin sunumlarında dile getirdiği talepler



doğrultusunda, yol kenarlarında biriken çöpler temizlenirken; Sundura Mahallesi alt geçidinde uzun süredir temizlik ihtiyacı bulunan alanlarda kapsamlı temizlik çalışmaları yapıldı. Gerçekleştirilen çalışmaları hem çevre sağlığının korunması hem de yaya güvenliğinin artırılması hedeflenirken,

çocukların kente dair söz söyleme ve karar süreçlerine katılımı bir kez daha somut bir karşılık bulmuş oldu. Artvin Valiliği tarafından düzenlenen Hopa Muhtarlar Buluşması'nda; Artvin Valisi Turan Ergün, Hopa Kaymakamı Abdullah Arslantürk ve Hopa Belediye Başkanı Dr. Utku Cihan bir araya geldi. Toplantıda

mahalle ve köylerin talepleri, yaşanan sorunlar ve çözüm önerileri üzerine fikir alışverişinde bulunuldu. Hopa Belediyesi, kent genelinde altyapı, üstyapı, çevre düzenleme ve kamusal alanlara yönelik çalışmalarını mahallelerin ihtiyaçları doğrultusunda sürdürmeye devam edeceğini bildirdi. Hopa Belediyesi



Borçka Belediyesinden Yoğun Çalışma Mesaisi



Borçka Belediyesi, ilçe genelinde altyapı, üstyapı, temizlik, çevre düzenleme ve sosyal alanlara yönelik çalışmalarını sürdürüyor. Belediye ekipleri, mahalle ve sokaklarda yürütülen çalışmalarla hem mevcut sorunlara çözüm üretmeyi hem de yaşam alanlarını daha güvenli ve düzenli hale getirmeyi hedefliyor. Belediye ekipleri tarafından Yeni Yol Mahallesi, Aksu Mahallesi Cumhuriyet İlköğretim Okulu'nda korkuluk montajı ve yıkama çalışmaları sürdürülüyor. Hayvan barınağındaki konteynerin çatı yapımı tamamlanarak alanın daha korunaklı hale getirildiği belirtildi. Çevre çalışmaları kapsamında çöp sahaları kapatma işlemi tamamlanırken, şehir genelindeki çocuk parklarında bakım ve onarım çalışmaları devam ediyor. Ayrıca Mavi Çarşı alanında inşaat malzemelerinin muhafaza edileceği depo yapımı çalışmalarının sürdüğü ifade edildi.

tamamlandı. Çoruh Nehri kıyısı ile Merkez Mahallesi Çoruh Caddesi'nde yıkama ve genel temizlik çalışmaları gerçekleştirilirken, Cumhuriyet İlköğretim Okulu'nda korkuluk montajı ve yıkama çalışmaları sürdürülüyor. Hayvan barınağındaki konteynerin çatı yapımı tamamlanarak alanın daha korunaklı hale getirildiği belirtildi. Çevre çalışmaları kapsamında çöp sahaları kapatma işlemi tamamlanırken, şehir genelindeki çocuk parklarında bakım ve onarım çalışmaları devam ediyor. Ayrıca Mavi Çarşı alanında inşaat malzemelerinin muhafaza edileceği depo yapımı çalışmalarının sürdüğü ifade edildi.

Borçka Belediyesi, ilçenin farklı noktalarında yürütülen çalışmaların

mahallelerin ihtiyaçları doğrultusunda devam edeceğini bildirdi. Borçka Belediyesi



**ARTVİN'DE
HABER**

09 ŞUBAT 2026 Pazartesi
YIL:62 SAYI:14511
İmtiyaz Sahibi

ARTVİN GAZETECİLİK BASIN YAYIN TİC. LTD. ŞTİ.

ADINA TEMSİLİ MÜDÜR

Okan SEZGİN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Başak SEZGİN

Haber Editörü - Sayfa ve Web Editörü

Demet ŞENGÜN

Muhabirler

Gönül GÜNEY GÖKDEMİR

Malvina BİLİŞLASHVİLİ

İdari Adresi

Çarşı Mahallesi Sabit Osman Avcı Hüriyet Caddesi

Pehlivan Apartmanı A Blok Kat-1 Merkez/ARTVİN

Baskı Adresi

İhtis Gazetecilik A.Ş.

Organize Sanayi Bölgesi

10. Cadde No:2 Arsin/Trabzon

TEL: (0 462) 711 40 22

Dağıtım Ana Bayii

MUSAZEDE MAH. SAHİL CAD. PAKSOY

APT. NO:11 ARHAVI-ARTVİN

Günlük Yerel Süreli Yayın

Basın ike ve etiklerine uymaya söz vermiştir.

Ulusal Elektronik Tebligat Adresi (UETS)

258783194805477

www.gundemartvin.com

iletisim@gundemartvin.com

'Sessiz Tehlike' Ürkütüyor

Doğu Karadeniz Bölgesinde etkili olan yoğun kar yağışının ardından havaların hızla ısınması ve güneşli günlerin yaşanması, uzmanlara göre sel ve heyelan riskini ciddi şekilde artırıyor. Trabzon, Rize, Artvin, Giresun ve Gümüşhane başta olmak üzere bölgenin yüksek kesimlerinde günlerce etkili olan kar yağışı, yerini ani sıcaklık artışına ve güneşli havaya bıraktı. Bu süreçte hızla eriyen kar

kütellerinin dere yataklarını beslediği, toprağın suya doygun hale geldiği belirtildi. Uzmanlar, bu durumun ardından gelecek kuvvetli yağışların sel ve heyelan riskini katlayarak artıracığı uyarısında bulundu. Özellikle eğimli araziler, dere kenarları ve geçmiş yıllarda heyelan yaşanan bölgelerin yüksek risk taşıdığına dikkat çekilirken, kar sularının yer altına sızarak zemin direncini zayıflatığı ifade edildi.

Bölge genelinde küçük çaplı toprak kaymaları ve su baskınlarının yaşanabileceği, ani ve kısa süreli yağışların ise büyük hasarlara yol açabileceği vurgulandı. 'Kısa hızlı bir şekilde sıcaklık artışına bağlı olarak eridiğini görüyoruz' Karadeniz Teknik Üniversitesi (KTÜ) Heyelan Uygulama Araştırma Merkezi Yönetim Kurulu Üyesi Prof. Dr. Hakan Ersoy, karın su kaynaklarını besleyen en önemli kütle

olduğuna dikkat çekerek 'Doğu, Orta ve Batı Karadeniz Bölgesinde fazla kar görmüyoruz. Bazı durumlarda mevcut karın hızlı bir şekilde sıcaklık artışına bağlı olarak eridiğini görüyoruz. Bu tabii heyelanları tetikliyor. Buna mühendislik yapılarında çok şahit olduk. Dolayısıyla buna dikkat etmek önemli. Kar su kaynaklarını besleyen en önemli kütle. Karın yavaş yavaş erimesi yerine yüksek sıcaklıklara bağlı olarak

hızlı erimesi akışın yeraltına değil de yüzeye geçmesini sağlıyor. Dolayısıyla yeraltı sularını beslemesine sebep oluyor. Bu tür ısınmalar sadece beraberinde belki taşkın heyelanı getirebileceği gibi tam tersine kuraklığı da getirebiliyor. O zamanlardayız. Şu anda çık tehlikesi karşımıza çıkıyor. O anlamda kamu kuruluşunda kuruluşların özellikle bu anlamda yaptığı uyarıları ve dikkatleri kulak asmamızız' ifadelerini kullandı. IHA



"Ardahan-Artvin Yolu Kapalı, Bölge İzole Ediliyor"

CHP'li İncesu, Ardahan-Artvin Ulaşım Sorununu Meclis Gündemine Taşdı. CHP Ardahan Milletvekili Özgür Erdem İncesu, Ardahan ile Artvin arasındaki ulaşım sorunlarını Türkiye Büyük Millet Meclisi gündemine taşıdı. İncesu, Ulaştırma ve Altyapı Bakanı, Ticaret Bakanı ile İçişleri Bakanı'nın yanıtlaması istemiyle yazılı soru önergesinde, Ardahan-Bülbulan Yayılası-Yalnızca haftanın her yıl 4-5 ay boyunca ulaşımın kapanmasının bölgeyi fiilen izole ettiğini vurguladı.

Yüksek rakım ve sert kış koşulları nedeniyle yolun uzun süre kapalı kaldığını belirten İncesu, bu durumun yalnızca ulaşımı değil; ticaret, turizm, hayvancılık ve özellikle ancılığı olumsuz etkilediğini ifade etti. Söz konusu güzergahın Ardahan'ın Karadeniz'e en kısa ve stratejik bağlantısı olduğuna dikkat çeken İncesu, hafif kapalı olmasının ilin limanlara erişimini de engellediğini kaydetti. İl Genel Meclisi Kararları Uygulanması Milletvekili İncesu, Artvin ve Ardahan İl Genel Meclislerinin oybirliğiyle aldığı "Bülbulan Yayılası'na



Karayolları Bakimevi kurulması halinde yolun kış aylarında da açık tutulabileceği" yönündeki kararların

yıllardır hayata geçirilmemesini eleştirdi. Bu durumun bölge halkında ciddi mağduriyet ve

güvensizlik yarattığını dile getirdi. "Bülbulan'a Alternatif Tünel Şart" Önergede, Sahara Tüneli başta olmak üzere Ardahan-Artvin ulaşımını kalıcı olarak çözecek tünel projelerinin uzun süredir gündemde olmasına rağmen somut bir adım alınmaması da gündeme getirildi. İncesu, Bülbulan-Ardahan geçişine yapılacak alternatif bir tünelin, daha düşük maliyetle ulaşımı önemli ölçüde rahatlatılabileceğini ifade etti. Kafkas Anısı Risk Altında Önergenin dikkat çeken başlıklarından biri ise

Kafkas anısı oldu. Ardahan'ın, genetik koruma altındaki Kafkas anısı ırkının ana merkezi olduğunu hatırlatan İncesu, anıların sert iklim koşulları nedeniyle kış aylarında kolonilerini Artvin'in Ardahan ilçesine taşımak zorunda kaldığını belirtti. Ancak Bülbulan geçişinin kapalı olması nedeniyle koloni kayıpları ve ciddi ekonomik zararlar yaşandığını vurgulayan İncesu, sorunun artık yalnızca bir ulaşım meselesi değil, ancılığı sürdürülemez hale getiren yapısal bir problem haline geldiğini söyledi. "Tünel Projeleri Neden Hayata Geçmiyor?"

İncesu, yıl boyu açık bir yol ya da kalıcı bir tünel ile Ardahan'ın Karadeniz'e 12 ay kesintisiz bağlanacağını, Yalnızca Kayak Tesisleri'nin cazibe merkezi haline geleceğini, turizmin dört mevsime yayılacağını ve göç baskısının azalacağını ifade etti. CHP'li İncesu, üç ayrı bakanlığa yönelttiği sorularla; yolun yılda kaç gün kapalı kaldığını, ekonomik kayıplara, tünel projelerinin neden hayata geçirilmediğini, önümüzdeki beş yıllık yatırım planlarına kadar birçok başlıkta kamuoyunun yanıt beklediğini belirtti. Haber Merkezi

Atmaca ve "Ğaço/Cıciyen" Yasağı Tartışıldı

Arhavi'de Atmaca ve "Ğaço/Cıciyen" kuşu yasağına ilişkin istişare toplantısı, Arhavi İlçe Tarım Müdürlüğü Konferans Salonu'nda yapıldı. Toplantıda, yasağın hukuki süreci, demeklerin görüş ve önerileri ile bölge için kültürel değerlerin korunmasına yönelik çözüm yolları ele alındı. Toplantıya AK Parti Artvin Milletvekili Faruk Çelik canlı bağlantıyla katılarak demek yöneticilerinin konuya ilişkin talep ve

değerlendirmelerini dinledi. Ayrıca Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı Enver Bayso da canlı bağlantı ile programa katılarak bilgi aldı. Programda Atmaca severlerin yayınladığı ortak mesaj okunarak, "Bugün burada sadece bir yasak konusunu görüşmek için toplanmadık, burada Karadeniz'in yüzyıllardır süregelen bir kültürünü, geleneklerini ve bir kimliğini konuşmak için bir aradayız. Atmaca kültürü bu coğrafyanın hafızasında yer etmiş

babadan oğula aktarılan köklü bir gelenektir. Bu kültür yalnızca bir avcılık faaliyeti değil sabır, disiplin, doğaya uyum getiren bir yaşam biçimidir. Yöremizde ğaço olarak bilinen ve yasal süreci yalnızca teknik bir düzenleme meselesi değildir. Bu konu üç temel boyuta sahiptir. Birincisi hukuki boyutu. İlgili mevzuat, alınan kararlar ve uygulama süreçleri açık ve şeffaf şekilde değerlendirilmelidir. Kararın dayanağı olan bilimsel verileri kamuoyu ile paylaşılmalı" ifadelerine yer verildi.



Toplantıda konuşan Arhavi Belediye Başkanı Turgay Ataselim, atmacacılığın Osmanlı döneminden günümüze kadar ulaşan köklü bir gelenek olduğunu belirterek, geçmişte bildircin avında geçim kaynağı olarak kullanıldığını, günümüzde ise kültürel bir değer haline geldiğini söyledi. Ataselim, "Atmacacılık ile ilgili 7'den 70'e, Arhavi'de ve bu bölgelerde atmacacılık yapılıyor. Daha önce atmacacılığın yasaklanması konusu

1998 yılında gündeme gelmiş, ancak daha sonrasında gündemden kalmış ve o dönemin siyasetçileri süreci müdahale etmiştir. Bugünkü süreçte ise atmacacılıktan ziyade, merkezi İzmir olan bir doğa demeginin mahkemeye başvurusu neticesinde 35 kuş türü ile ilgili başvuru yapılmıştır. Aslında yalnızca kızıl sırtlı örümcek kuşu değil, 35 kuş türünün avlanmasının yasaklanmasına yönelik olarak 2023 yılında dava açılmıştır. Süreci içerisinde dava 2025

ylında sonuçlanmış; ancak buradaki atmacacılar ve atıcılar demeklerine hiçbir şekilde bilgi ulaşmamıştır. Dava sürecinde karar, 2025 yılının 9. ayında sonuçlanmış ve Tarım ve Orman Bakanlığı'na 2025 yılının Aralık ayında tebliğ edilmiştir" diyerek bilgi verdi. Programda; Arhavi Belediye Başkanı Turgay Ataselim'in yanı sıra Fındıklı, Ardeşen, Pazır, Rize Merkez, Çayeli, Hopa, Arhavi ve Kemalpaşa Avcılar ve Atmacacılar Demeki başkanları katıldı.

Demek temsilcileri süreçle ilgili taleplerini dile getirdi. Toplantı, katılımcıların

görüş ve önerilerinin alınmasını ardından sona erdi. Malvina BİBİLASHVILI



HEMEN İNDİR



GÜNDEM ARTVİN
MOBİL UYGULAMASI İLE
ARTVİN'İN NABZI CEBİNDE!

ARTVİN MERKEZ İLÇE VE DİĞER İLÇELERİN KÖY YOLLARI İÇİN SÜRÜCÜLÜ KAMYON KİRALAMA İŞİ

ARTVİN MERKEZ İLÇE VE DİĞER İLÇELERİN KÖY YOLLARI İÇİN SÜRÜCÜLÜ KAMYON KİRALAMA İŞİ hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.

İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2026/222016

1- İdarenin

1.1. Adı

1.2. Adresi

1.3. Telefon numarası

1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

2- İhalenin

2.1. Tarih ve Saati

2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres : Artvin İl Özel İdaresi (Orta Mahalle Miralay Şükrü Bey Cad. 2 Nolu Hizmet Binası Kat:2 İhale Komisyonu Toplantı Salonu/ARTVİN)

3- İhale konusu hizmet alımının

3.1 Adı

3.2. Niteliği, türü ve miktarı

3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer : Artvin Merkez İlçe Ve Diğer İlçeler

3.4. Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihinden itibaren 210 (ikiYüzOn) gündür

3.5. İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde işe başlanacaktır.

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekler tarafından e-tekli kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgi ve belgeler:

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Geçici teminat.

4.1.4. İsteğinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

4.3.1. Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.

4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel kişiliğin yarınsından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalelere ilişkin sözleşmelerin yürütülmesi konusunda temsil ve yönetime yetkili olan ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicili müdürlükleri veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgenin kullanılması zorunludur.

4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışında gerçekleştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/12011 tarihli ve 6102 sayılı Türk Ticaret Kanununun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna dayanarak kurulan şirketler topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişkiyi ve bu ilişkinin süresini tevsik eden belgelerin sunulması zorunludur.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

4.4.1. Kamu veya Özel Sektörde gerçekleştirilmiş her türlü, Kamyon Kiralama Hizmet Alım işi, benzer iş olarak kabul edilecektir.

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilir.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8- Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, kısmi teklif verilebilir.

11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik eksiitleme yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlik süresi, ihale tarihinden itibaren 30 (Otuz) takvim günüdür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Araç Kiralama/0,77 Teklifi sınır değerinin altında kalan isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmî İlan: www.ilan.gov.tr

ILN02397100

ARTVİN MERKEZ BAKIRKÖY VE SALKIMLI KÖYLERİ KÖY YOLLARI BETON KAPLAMA YAPIM İNŞAATI

ARTVİN MERKEZ BAKIRKÖY VE SALKIMLI KÖYLERİ KÖY YOLLARI BETON KAPLAMA YAPIM İNŞAATI yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.

İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2026/213448

1- İdarenin

1.1. Adı

1.2. Adresi

1.3. Telefon numarası

1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

2- İhalenin

2.1. Tarih ve Saati

2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres : Artvin İl Özel İdaresi (Orta Mahalle Miralay Şükrü Bey Cad. 2 Nolu Hizmet Binası Kat:2 İhale Komisyonu Toplantı Salonu/ARTVİN)

3- İhale konusu yapım işinin

3.1. Adı

3.2. Niteliği, türü ve miktarı

3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer : Artvin Merkez Salkımlı ve Bakırköy Köyleri

3.4. Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 30 (Otuz) takvim günüdür.

3.5. İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekler tarafından e-tekli kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgi ve belgeler:

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Geçici teminat.

4.1.4. İsteğinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

4.3.1. Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.

4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel kişiliğin yarınsından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalelere ilişkin sözleşmelerin yürütülmesi konusunda temsil ve yönetime yetkili olan ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicili müdürlükleri veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgenin kullanılması zorunludur.

4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışında gerçekleştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/12011 tarihli ve 6102 sayılı Türk Ticaret Kanununun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna dayanarak kurulan şirketler topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişkiyi ve bu ilişkinin süresini tevsik eden belgelerin sunulması zorunludur.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işe denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler: "Yapım işlerinde iş deneyiminde Değerlendirilecek Benzer İş Grupları Tebliği" inde yer alan (A) ALT YAPI İŞLERİ GRUBU işlerden: A/ V. GRUP İŞLER Karayolları (Altıyapı-Ustyapı) veya XVIII. GRUP: SAHA İşleri benzer iş olarak değerlendirilecektir.

4.4.2. Bu ihalede benzer işe denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri: İnşaat Mühendisliği

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilir.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8- Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik eksiitleme yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlik süresi, ihale tarihinden itibaren 30 (Otuz) takvim günüdür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar: İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,20

Sınır değerinin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmî İlan: www.ilan.gov.tr

ILN02397109

Puhu Kuşu Tedavi Altına Alındı



Artvin'de Yaralı Halde Bulunan Puhu Kuşu Tedavi Altına Alındı
Artvin'de doğada yaralı halde bulunan ve Türkiye'de nadir görülen yaban hayatı türleri arasında yer alan Puhu kuşu, Doğa Koruma ve Milli Parklar (DKMP) Artvin Şube Müdürlüğü ekipleri tarafından koruma altına alındı. Bir bahçede tel

örgülere dolanmış halde fark edilen Puhu kuşunun kanadından yaralandığı belirlendi. Vatandaşların ihbarı üzerine kısa sürede olay yerine ulaşan DKMP ekipleri, yaralı kuşu bulduğuyu yerden dikkatli bir şekilde kurtararak veteriner kliniğine sevk etti. Yapılan ilk kontrollerde, Puhu kuşunun kanadında

dikenli tellere takılması sonucu derin ve ciddi yaralanmalar oluştuğu tespit edildi. Tedavi süreci hakkında bilgi veren Veteriner Hekim Can Berk Düzü, Puhu kuşunun kanadına yaklaşık 35 dikensiz teli olduğunu ve tedavisinin büyük bir titizlikle sürdürüldüğünü ifade etti.

Düzün, kuşun genel sağlık durumunun yakından takip edildiğini ve enfeksiyon riskine karşı gerekli tüm önlemlerin alındığını söyledi. Yaban hayatının en büyük baykuş türlerinden biri olarak bilinen Puhu kuşunun yaklaşık 4 kilogram ağırlığında olduğu, kanat açıklığının ise 1,5

ila 2 metre arasında değiştiği belirtildi. Zorlu kış şartları nedeniyle gücsüz düştüğü değerlendirilen kuşun, tedavi sürecinde kırmızı elle beslendiği ve ışıktan uzakta olduğu öğrenildi. Yetkililer, Puhu kuşunun tedavisinin tamamlanmasının ardından gerekli rehabilitasyon

sürecinden geçirileceğini ve doğal yaşam alanına yeniden salınacağını bildirdi. Doğa Koruma ve Milli Parklar ekipleri, vatandaşlara yaban hayatıyla ilgili karşılaştıkları durumlarda müdahale etmemeleri, haber vermeleri çağrısında bulundu. Gönül CUNAY GÖKDEMİR

İskân ve Kamu Yatırımlarında Son Durum

Artvin Valisi Turan Ergün, il genelinde yürütülen iskan çalışmalarını 2025 yılı kamu yatırımlarına ilişkin güncel bilgileri kamuoyuyla paylaştı. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı koordinesinde yürütülen çalışmalar kapsamında özellikle Yusufeli Barajı ve HES projeleri sonrası iskan faaliyetlerinde önemli ilerlemeler kaydedildiğini belirten Vali Ergün, rakamlarla

son durumu açıkladı. Vali Ergün'ün verdiği bilgilere göre, 2024 yılı itibarıyla şehirsiz iskan kapsamında Artvin genelinde 2 bin 643 konut, 266 işyeri, 35 küçük sanayi sitesi birimi, 20 dükkân, 12 işyeri arsası ve 20 konut arsası hak sahiplerine kazandırıldı. Tanımsal iskan kapsamında ise 490 köy evi ile 6 işyeri yapımı tamamlanarak vatandaşların



kullanımına sunuldu. Öte yandan 2025 yılı yatırımlarına ilişkin de

açıklamalarda bulunan Vali Ergün, devam eden eğitim ve sağlık

yatırımlarının fiziki gerçekleşme oranlarını paylaştı. Buna göre; "Kemalpaşa İlçesinde yapımı süren Kemalpaşa Sağlık Kompleksi İkmal İnşaatı, 33 milyon 745 bin TL bedelle devam ediyor olup, fiziki gerçekleşme oranı yüzde 80 seviyesine ulaştı. "Hopa İlçesinde, 177 milyon 277 bin 777 TL bedelli Artvin Hopa Mesleki ve Teknik

Anadolu Lisesi İkmal İnşaatının fiziki gerçekleşme oranı yüzde 15 olarak açıklandı. "Arhavi İlçesinde ise 89 milyon 847 bin 861 TL bedelli Hüseyin Gürkan Anadolu Lisesi Yapım İnşaatının fiziki gerçekleşme oranının yüzde 10 olduğu bildirildi. Vali Turan Ergün, açıklamasında Artvin'de hem iskan sürecinin hem de kamu

yatırımlarının planlı ve kararlı bir şekilde sürdürüldüğünü vurgulayarak, "Vatandaşlarımızın yaşam kalitesini artırmaya yönelik konut, eğitim ve sağlık yatırımlarımızı yakından takip ediyoruz. Çalışmalar tamamlandıkça Artvin'imiz modern ve güvenli yapılarla daha da güçlenecek" ifadelerini kullandı. Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Kemalpaşa'da Miting ve Yürüyüş Alanları Belirmlandi

Kemalpaşa Kaymakamlığı, ilçede yapılacak toplantı, gösteri yürüyüşü ve mitinglere ilişkin yer ve güzergahları ilan etti. Yapılan duyuruda, gerçek kişiler ile siyasi partiler, sendikalar, dernekler, vakıflar ve kamu kurumu niteliğindeki meslek kuruluşlarının kullanabileceği A ve B Planı kapsamında belirlenen alanlar kamuoyuyla paylaşıldı. A Planına göre ilk toplantıma yer, Kemalpaşa Çay Fabrikası karşı, Ecevit Tesisleri önü ile İnönü Caddesi girişinde kalan alan olarak belirlendi.

Yürüyüş, Ecevit Tesisleri önünden başlayarak İnönü Caddesi ve Uğur Mumcu Caddesi üzerinden Cumhuriyet Meydanına kadar olan güzergah olarak açıklandı. Toplantı alanı Cumhuriyet Meydanı olurken, dağılım Uğur Mumcu, Mustafa Kemal Atatürk, İnönü ve Işıkmaz caddeleri üzerinden yapılacak. B Planı kapsamında ise ilk toplantıma yer, Gazeteci Uğur Mumcu Caddesi üzerinde bulunan Belediye Binası önü olarak açıklandı. Tesisleri önü ile İnönü Caddesi girişinde kalan alan olarak belirlendi.

Cumhuriyet Meydanında sona erecek. Dağılım güzergahı A Planı ile aynı caddelerden oluşuyor. Kaymakamlık ayrıca çağrı ve propaganda amaçlı afiş ve pankartların asılabileceği yerleri de belirledi. Buna göre; düzenleyici kuruluşlara ait binalar, tesisleri ve eklentileri, toplantı alanları ile İnönü, Uğur Mumcu ve Mustafa Kemal Atatürk caddeleri ile Selimiye Mahallesi Barış Cad., Köprücü Cad., Dr. Alper Temur Cad., Eski Sarp Yolu Cad. ankarı asımına uygun alanlar arasında

yer aldı. Afişler ise toplantı ve gösteri yürüyüşünü düzenleyen siyasi parti, demok, sendika v.b. tüzel kişiliğe ait çalışma binaları, tesisleri ile bunlara ait eklentileri, Cumhuriyet Mahallesi Mustafa Kemal Atatürk Caddesi üzerinde bulunan billboardlar, Selimiye Mahallesi Uğur Mumcu Caddesi üzerinde ATM'lerin yanında, Belediye Parkı karşısında ve şelale yanında bulunan billboardlar olduğu açıklandı. Öte yandan, kamuya ait bina ve eklentilerine, trafikin yoğun olduğu ana arterlerdeki üst



geçitlere ve elektrik direklerine pankart asılması ve afiş yapıştırılması

yasaklandı. Kaymakamlık, toplantı ve gösteri yürüyüşlerinin belirlenen kurallara

çerçevesinde gerçekleştirilmesi gerektiğini vurguladı. Malvina BIBİLASHVİLİ

Türkiye'de Siyasi Durum ve Sol Çıkış

Artvin Kültür ve Yardımlaşma Derneği'nin Düzenlediği "Türkiye'de Siyasi Durum ve Sol Çıkış" Programı gerçekleştirildi. Artvin Kültür ve Yardımlaşma Derneği tarafından düzenlenen "Türkiye'de Siyasi Durum ve Sol Çıkış" başlıklı program, 6 Şubat Cuma günü Ankara Kızılay'da yoğun katılımla gerçekleştirildi. Etkinlikte Sol Parti Sözcüsü Önder İşleyen ile CHP Parti Meclisi Üyesi İlhan Cihaner, Türkiye'nin içinde bulunduğu siyasi,

toplumsal ve ekonomik tabloya ilişkin değerlendirmelerde bulundu. Programda ilk olarak söz alan Sol Parti Sözcüsü Önder İşleyen, Türkiye'nin uzun süredir derin bir siyasi kriz içinde olduğunu belirterek, mevcut iktidardan toplumsal desteğini büyük ölçüde yitirmiş bir "azınlık iktidarı" konumunda bulunduğunu ifade etti. İşleyen, iktidardan ayakta kalabilmek için baskı ve zor uygulamaları daha yoğun kullandığını vurgulayarak, bu durumun açık bir iktidar

krizine işaret ettiğini söyledi. İşleyen konuşmasında, Türkiye'den çıkışın ancak birleşik ve toplumsal temelli bir muhalefet hattıyla mümkün olabileceğini belirtti. Muhalefetin yalnızca seçim odaklı bir birliktelikle değil, emekçilerden gençlere, kadınlardan çevre mücadelesine kadar toplumun tüm dinamiklerini kapsayan bir toplumsal güç inşa etmesi gerektiğini dile getirdi. Tekil mücadelelerin önemli olduğunu ancak ülkenin kaderini değiştirecek bir

etki yaratabilmesi için bu mücadelelerin ortak bir hatta buluşmasının zorunlu olduğunu ifade etti. Muhalefet içindeki zaafırlara da değinen İşleyen, Türk-Kürt ekserini milliyetçi gerilimlerin ve kimlik temelli ayrımsalardan iktidardan elini güçlendirdiğini söyledi. Bu ayrımsalardan aşılması gerektiğini vurgulayan İşleyen, "Kürt'yle Türkiye'de filili bir şeriat düzeni oluşturulmak istendiğini savunan İşleyen, buna karşı mücadelenin ancak geniş bir birleşik muhalefete mümkün olacağını kaydetti. Programda daha sonra söz alan CHP Parti Meclisi Üyesi İlhan Cihaner ise Türkiye'nin yaşadığı süreci "tam bir çöküş tablosu" olarak nitelendirdi. Cihaner, bu çöküşten çıkışın ancak radikal, kamucu ve anti-



emperyalist bir perspektifle mümkün olabileceğini belirtti. Muhalefetin yalnızca iktidar karşılığı üzerinden şekillenmesinin yetersiz olduğunu ifade eden Cihaner, solun temel ilkerlerinin net bir biçimde ortaya konulması gerektiğini vurguladı. Türkiye'de ciddi bir hukuk devleti krizi yaşandığını dile getiren Cihaner, yargının siyasal iktidardan bir aracı haline geldiğini söyledi. Bu durumdan çıkış için geçiş dönemi hukuku da dahil olmak üzere köklü ve cesur adımlar atılması gerektiğini ifade eden Cihaner, "Hukuk fikrinin yeniden inşa

edilmesi zorunludur" dedi. Ayrıca siyasi partiler sistemi, seçim hukuku ve hazine yardımlarının da demokratik bir anlayışla yeniden düzenlenmesi gerektiğini kaydetti. Ekonomik politikalarına da değinen Cihaner, özelleştirmelerin toplumda derin yaralar açtığını belirterek, kamucu bir ekonomi anlayışının zorunlu olduğunu söyledi. Eğitim, sağlık ve barınma gibi temel alanların piyasa koşullarına terk edilmemesi gerektiğini vurgulayan Cihaner, tarikat ve cemaatlerin kamusal alan üzerindeki etkisine karşı net bir duruş sergilenmesi

gerektiğini ifade etti. Programda ayrıca dış politikada bağımsızlıkçı bir çizginin önemi, gençler arasında yükselen milliyetçi ve şiddet eğilimli yapıların yarattığı tehlikeler ile kimlik ve inanç temelli gerilimlerin toplumsal barışı tehdit ettiği konularına da dikkat çekildi. Soru-cevap bölümünün ardından program sona ererken, katılımcılar Türkiye'nin geleceğine dair umut ve mücadele vurgusuyla salondan ayrıldı. Etkinlik, dinleyiciler tarafından ilgiyle takip edilirken, konuşmalar sık sık alkışlarla karşılandı. Malvina BIBİLASHVİLİ



GÜNDEM ARTVİN

Artık Telefonunuzda

Play Store ya da App Store'dan
Hemen **İndirebilirsiniz**

Play Store

App Store

“Kan Bağışısıyla Umut Ol”

Önder Artvin İmam-hatip ve Anadolu İmam-hatip Lisesi Mezunları Derneği tarafından toplumda dayanışmayı güçlendirmeyi ve düzenli kan bağışığı bilincini yaymayı hedefleyen program, 10 Şubat Salı günü Milli İrade Meydanı'nda gerçekleştirilecek. Ülke genelinde 680 imam hatip derneği iş birliği ile Önder Artvin İmam-hatip ve Anadolu İmam-hatip Lisesi Mezunları Derneği tarafından “İyilik Kanımızda Var” sloganıyla başlatılan

kan bağışığı seferberliğine, Önder Artvin İmam-hatip ve Anadolu İmam-hatip Lisesi Mezunları Derneğinden güçlü bir destek geliyor. Toplumsal dayanışmayı güçlendirmeyi ve kalıcı bir gönüllülük kültürü oluşturmaya hedefleyen kampanyanın Artvin organizasyonunu gerçekleştirecek Önder Artvin İmam-hatip ve Anadolu İmam-hatip Lisesi Mezunları Derneği Başkanı AÇÜ Genel sekreteri Recep Erdem, tüm bağışıcıları 10 Şubat Salı günü Milli

İrade Meydanına kan bağışığında bulunmaya davet etti. ÖNDER İmam Hatipliler Derneği öncülüğünde Türk Kızılay iş birliğinde kan bağışığı kampanyası yapacaklarını söyleyen başkan Recep Erdem, kan bağışığının hayatı önemine dikkat çekerek yürütülen çalışmanın geçici bir kampanya olmadığını belirtti. Erdem, iyilik, dayanışma ve insan hayatını önceleyen bir anlayışın mensupları olduklarını ifade ederek, bu süreci toplumda uzun vadeli ve

düzenli bir kan bağışığı bilincinin oluşmasına katkı sağlayacak güçlü bir sosyal çağrı olarak gördüklerini söyledi. Erdem, bir insanın hayatına umut alınman büyük bir sorumluluk olduğunun altını çizdi. Bu bilinci düzenlenecek Kan Bağışığı Programı'na tüm vatandaşları davet eden Erdem, başlatılan her bir ünite kanın bir hayatın kurtulmasına vesile olabileceğini belirterek, toplumun bu hayati konuda duyarlılık göstermesi çağrısında bulundu. Malvina BIBİLASHVILI



Kamilet Yaşayan Vadi Projesi İçin İlk Adımlar Atıldı

Artvin Orman Bölge Müdürlüğü tarafından yapılması planlanan 'Kamilet Yaşayan Vadi' Projesi için Artvin'in Arhavi ilçesine bağlı Anlı Köyü'nde proje tanıtım toplantısı düzenlendi. Bölge Müdür Yardımcısı Sinan Saatçi başkanlığında düzenlenen toplantıda, Etüt Proje Başmühendisi ve Proje Koordinatörü Arzu Özdemir, Ağaçlandırma ve Silvikültür Şube Müdürü Cihangir Dedeoğlu, Ekosistem Hizmetleri Şube Müdürü Dr. Aşkın Kırac, Orman ve Köy İlişkileri Şube Müdürü Hasan Arslan Demirci, Arhavi Orman İşletme Müdürü Fuat Bilgin, İl Genel Meclis Üyesi Remzi Gedik, Arhavi Ziraat Odası Başkanı Sadık Yıldızbayrak, Artvin İl Özel İdaresi Turizm Koordinatörü Suat Çelik, İnşaat Teknikeri Asım Yılmaz, proje kapsamındaki Köy Muhtarları, ilgili Turizm



İşletmecileri ile Arıcılık, Turizm ve Hayvancılık faaliyetlerinde bulunan vatandaşlar katıldı. Üç yılda tamamlanması planlanan 'Kamilet Yaşayan Vadi Projesi' Anlı, Küçükköy ve Başköyü kapsamakta olup, bölgenin doğal, kültürel ve ekonomik değerlerinin korunarak

geliştirilmesini hedeflemektedir. Proje kapsamında, Ekoturizm Yolları, Orman Parkı, Bal Ormanı gibi ekosistem hizmetlerine yönelik çalışmalar planlanmaktadır. Ayrıca bu Proje, Bölge Müdürlüğüne bağlı Şube Müdürlükleri ve diğer katılımcılar ile beraber

çok yönlü bir yaklaşımla hayata geçirilecektir. Bu kapsamda, ORKÖY Şube Müdürlüğü tarafından kırsal kalkınmaya yönelik kredi destekleri, Ağaçlandırma ve Silvikültür Şube Müdürlüğü tarafından ağaçlandırma çalışmaları, Orman

Zararlılarıyla Mücadele Şube Müdürlüğü tarafından orman sağlığının korunmasına yönelik çalışmalar ile diğer kurum ve kuruluşlar da konularıyla ilgili faaliyetleri yürüteceği bildirildi. Proje alanında yer alan köylerde öncelik, önemli bir ekonomik ve kültürel

değer olarak öne çıkmaktadır. Ayrıca bölgenin simge turizm alanlarından biri olan Maral Şelalesi, önemli bir turizm destinasyonu niteliği taşımaktadır. 'Kamilet Yaşayan Vadi' Projesi ile birlikte anıcılığın desteklenmesi, turizm potansiyelinin geliştirilmesi ve doğal

kaynakların sürdürülebilir şekilde yönetilmesi amaçlanıyor. Bölge Müdürlüğünce düzenlenen tanıtım toplantısında proje hakkında bilgilendirme yapılmış, yerel paydaşların görüş ve önerileri alınarak sürece katkılan değerlendirildiği aktarıldı. Orman Bölge Müdürlüğü

WhatsApp İhbar Hattı İle Söz Sizde...

Gündem Artvin WhatsApp İhbar Hattı:

0533 704 59 23



“Kent, Kültür ve Üniversite” Temasını İşleyen İki Önemli İş Birliği

Artvin Çoruh Üniversitesi ile Artvin İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü arasında, Sanat ve Tasarım Fakültesi ile Arhavi Meslek Yüksekokulunu kapsayan iki ayrı iş birliği protokolü imzalandı.

Artvin Çoruh Üniversitesi, akademik üretimin yanı sıra kentin kültürel ve sosyal yaşamına katkı sunan iş birliklerini güçlendirmeye devam ediyor. Bu kapsamda Üniversite ve Artvin İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü arasında, Arhavi Nermin Çarmıklı 100. Yıl İlçe Halk Kütüphanesi iş birliğiyle yürütülecek ortak çalışmalara yönelik protokoller imza altına alındı.

İlgili iş birliği protokolleri Artvin Çoruh Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. İbrahim Aydın ile Artvin İl Kültür ve Turizm Müdürü Dr. Yunus Emre Aytekin tarafından imzalandıktan, üniversite-şehir entegrasyonunu güçlendirecek çok yönlü faaliyetlerin hayata geçirilmesi hedefleniyor. Bu bağlamda il ve ilçe genelinde okuma kültürünün yaygınlaştırılması, kütüphane kullanım alışkanlığının artırılması ve üniversite-şehir



arasındaki akademik bağların güçlendirilmesi amaçlanıyor. Özellikle öğrencilerin kültürel farkındalıklarının artırılması ve bilgiye erişim alanlarının çeşitlendirilmesi hedefleniyor. Protokoller çerçevesinde Sanat ve Tasarım Fakültesi ile Arhavi Meslek Yüksekokulu öğrencilerine yönelik olarak; çocuk, genç ve yetişkinlere yönelik kitap okuma alışkanlığını teşvik eden programlar ve kütüphane temelli etkinlikler, eğitim, seminer ve workshop çalışmalarıyla öğrencilerin akademik ve kişisel gelişimlerine katkı sağlayacak eğitsel uygulamalar ile akademik ve idari personelin aktif rol

alacağı projelerle üniversite-şehir bütünleşmesini destekleyen çalışmalar hayata geçirilebilecek. İş birliklerine ilişkin değerlendirmede bulunan Rektör Prof. Dr. İbrahim Aydın, Artvin Çoruh Üniversitesi'nin yalnızca eğitim ve araştırma faaliyetleriyle değil, kültür, turizm ve sanat alanındaki katkılarıyla da şehrin gelişimine destek olmayı önemseydiğini belirterek şu ifadeleri kullandı: “Üniversitemizi, bulunduğu kentin kültürel ve sosyal hayatından bağımsız düşünmüyoruz. Kültür, sanat ve bilgi üretimi bir bütündür. İl Kültür ve Turizm Müdürlüğümüzle imzaladığımız bu

protokoller sayesinde öğrencilerimizin akademik kazanımlarını

kültürel farkındalıkla birleştirmeyi, üniversitemizi şehrin

kültürel yaşamının aktif bir paydaşı haline getirmeyi amaçlıyoruz.”

Rektör Prof. Dr. Aydın ayrıca üniversite-kamu kurumları arasındaki iş birliklerinin çalışma barışını, kurumsal etkileşimi ve toplumsal faydayı güçlendirdiğini vurgulayarak, protokollerin Artvin'e ve üniversite camiasına hayırlı olmasını diledi. Protokol imza merasiminde Sanat ve Tasarım Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Derya Sarı, Arhavi Meslek Yüksekokulu Müdürü Prof. Dr. Hüseyin Peker ile birim yöneticileri ve İl Kültür ve Turizm Müdürlüğünden birim amirleri de hazır bulundu.

AA

Gazze İçin Dikenli Teller Arasında Protesto



Artvin Çoruh Üniversitesi Sanat ve Tasarım Fakültesi Öğretim Üyesi Dr. Kemal Sağlam, Trabzon'da, İsrailli'nin Gazze'ye yönelik saldırılarını protesto amacıyla eylem gerçekleştirdi. Performans sanatçısı Sağlam, Kahramanmaraş

Caddesinde hazırladığı dikenli tellerin arasına girdi. Dikenli tellerden kurtulmak için bir süre çaba sarf eden Sağlam'ı vatandaşlar ilgiyle izledi. Gazze'deki doktorların yaşadıklarına dikkati çekmeye çalışan Sağlam, çevredekilerden

yardım isteyerek, "Sadece hastalarıma muayene ettim, ben çocuk doktoruyum, suçsuzum." dedi. Sağlam, yaklaşık bir saatlik tek kişilik eylemini, vatandaşların yardımıyla dikenli tellerin arasından çıkarak tamamladı. Kemal Sağlam,

gazetecilere yaptığı açıklamada, performans, Gazze'lerin abluka altına alınmasını, adeta açık bir cezalandırma tutulmasını ve doktorların suçsuz yere hapisanelere atılmasını protesto amacıyla gerçekleştirdiğini söyledi.

AA

Deneyap Teknofest



İl Millî Eğitim Müdürü Fahri Acar, Deneyap ve TEKNOFEST İl Sorumlusu Rümeysa Okumus' u makamına kabul etti. Rümeysa

Okumus, ziyarette, TEKNOFEST çalışmaları ve Deneyap faaliyetleri hakkında bilgilendirmelerde bulundu. İl Millî Eğitim Müdürü

Fahri Acar, öğrencilerin teknoloji ve bilim alanındaki gelişimini destekleyen çalışmalara önem verdiklerini ifade ederek, teşekkürlerini iletti.

“Yeşilay Dünya Kar Motosikleti Şampiyonası”

“Yeşilay Dünya Kar Motosikleti Şampiyonası”nın Türkiye etabı tamamlandı. Rize'nin Güneysu ilçesinde, “Yeşilay Dünya Kar Motosikleti Şampiyonası”nın Türkiye etabı sona erdi. Gençlik ve Spor Bakanlığı, Rize Valiliği, Yeşilay ve Türkiye Motosiklet Federasyonu işbirliğiyle “Spor, bağımlılıklardan korur” sloganıyla 1800 rakımlı Handüzü Yaylasında düzenlenen şampiyona, yoğun kar yağışı altında final yarışlarıyla sona erdi.

Kar kalınlığının bazı bölgelerde 2 metreyi aşığı yaylada hazırlanan 780 metrelik



özel pistte, 8 ülkeden 28 sporcu kıyasıya mücadele etti. Teknik virajlar, dik

rampalar ve atlayış noktaları, yarışmacıların hız ve denge becerilerini ön plana çıkarırken, yer

yer 10 metreyi bulan sıçrayışlar izleyenlere adrenalin dolu anlar yaşattı.

Erkeklerde Finlandiyalı sporcular ilk üç basamağı kazandı. Aki Pihlaja birinci, Aki

Posedon ikinci ve Topi Posti üçüncülüğü elde etti. Kadınlarda ise ilk üç

sıralamayı İsveçli sporcular aldı. Wilma Jonsson birinci, Hilda Ohman ikinci, Tilde Karelius ise üçüncü oldu. Final yarışlarının ardından düzenlenen ödül törenine Rize Valisi İhsan Selim Baydaş, Rize Vali Yardımcısı Murat Öztürk ve Abdullah Kurt, Güneysu Kaymakamı Eyup Gürdal, Güneysu Belediye Başkanı Rifat Özer, Rize Gençlik ve Spor İl Müdürü Ramazan Öztürk, Yeşilay Spor Kulüpleri Başkanı Hasan Siret Albayrak ve Türkiye Motosiklet Federasyonu Başkanı Mehmet Sadık Vefa katıldı.

AA



Artvin 1921 Yüzme Kulübü Yaz Kayıtları Martta Başlıyor

Artvin 1921 Yüzme Spor Kulübü, 2025-2026 kış sezonunu tahminlerin üzerinde bir sporcu katılımıyla tamamlıyor.

Kulüp Başkanı Gonca Kaynar, kış döneminde yaşanan bu yoğun ilginin ardından yaz sezonu planlamalarını erkene aldıklarını belirterek yaz dönemi kayıtlarının mart ayı itibarıyla başlatılmasının planlandığını açıkladı. Artvin'de yüzme sporunda bir ilk olma

özellikli taşıyan Artvin 1921 Yüzme Spor Kulübü, kuruluşundan bu yana altyapıya verdiği önem ve disiplinli çalışma anlayışıyla dikkat çekiyor. Kulüp, alanında deneyimli ve başarılı antrenör kadrosu eşliğinde çocuklara hem temel yüzme eğitimi hem de sportif gelişimi destekleyen programlar sunuyor. Eğitimlerde, sporcuların yalnızca teknik becerilerinin değil aynı zamanda spor kültürü, özgüven ve takım bilincinin de geliştirilmesi hedefleniyor. Kulüp Başkanı Gonca Kaynar, çocukların

havuz ortamında güvenli bir şekilde spor yapmalarını önemsediklerini vurgulayarak, "Sporcularımız antrenmanlarda hem eğleniyor hem de kaliteli bir eğitim alıyor. Kış sezonunda ulaştığımız sporcu sayısı doğru bir çalışma yürüttüğümüzü gösteriyor" ifadelerini kullandı. Kaynar, açıklamasında Gençlik ve Spor İl Müdürü Hasan Kara'ya ve Artvin Yarı Olimpik Yüzme Havuzu'nda görev yapan personele de teşekkür ederek kulübün çalışmalarına sağlanan desteklerin kendileri için son



derece kıymetli olduğunu dile getirdi. Yaz sezonuna yönelik planlamalar kapsamında antrenman programlarının daha kapsamlı hale getirileceğini belirten

Kaynar, yaz döneminde eğlence odaklı çalışmalarını yanı sıra yarışma ve müsabaka kimliğini ön plana çıkaran bir sistemle ilerlemeyi hedeflediklerini ifade etti. Kayıtların sınırlı

kontenjanla yapılacağını hatırlatan kulüp yönetimi, yüzme sporuna ilgi duyan çocuklar ve ailelerin başvurularını geciktirmemeleri çağrısında bulundu. GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR

Hopa Spor Eğitim Sahadan Galip Ayrıldı

Artvin 1. Amatör Futbol Ligi'nde 6. hafta karşılaşmaları kapsamında Artvin Kemalpaşaspor ile Hopa Spor Eğitim, Arhavi İlçe Stadı'nda karşı karşıya geldi. Mücadeleden Hopa Spor Eğitim 2-0'lık galibiyetle ayrıldı. Karşılaşmaya etkili başlayan Hopa Spor Eğitim, 17. dakikada Berad Öztürk'ün golüyle 1-0 öne geçti. İlk yarıda başka gol olmayınca takımlar soyunma odasına bu skorla gitti. İkinci yarıda da oyunun kontrolünü elinde tutan konuk ekip, 60.

dakikada Fatih Ergin'in kaydettiği golle farkı ikiye çıkardı. Müsabaka Hopa Spor Eğitim'in 2-0 üstünlüğüyle sonuçlandı. Artvin Kemalpaşaspor İlk 11 Kuzey Samet Yazıcı, Doğancan Balmumcu, Kenan Özer, Ömürhan Dereci, Berke Yılmaz, Batuhan Tosun, Ali Arkan Yılmaz, Efkân Kanbur, Alperen Yazıcı, Aykut Osmanaçoğlu, Arda Yazıcı Artvin Kemalpaşaspor Yedekler Olcan Tatar, Emre Celayır, Deniz Altınkaya, Arda Aksamaz, Recep Özdemir, Batuhan Yılmaz ve Mustafa Karali Hopa Spor Eğitim İlk 11

Emirhan Delimehmet, Yiğit Kaptan, Fatih Ergin, Özgür Güven, Zafer Öztürk, Doğancan Topaloğlu, Ekrem Güven, Berad Öztürk, Gürkan Ayaydın, Arda Karahan, Emirhan Maviş Gümüşkaya Hopa Spor Eğitim Yedekler Kozan Mural Topaloğlu, Taha Çakmak, Berk Evgin Altınkaya, Mertcan Nuri Ağkümüş, Umutcan Koç, Can Şinasi Cancioğlu, Arda Akar, Kerimcan Ustaş ve İbrahim Uçan Bu sonuçla Hopa Spor Eğitim ligde haftayı üç puanla kapatırken Artvin Kemalpaşaspor sahadan puansız ayrıldı. Malvina BİBİLASHVİLİ

59 m²

1+1

85 m²

2+1

106 m²

2+1

ERKEN
KAYIT
DÖNEMİ
BAŞLADI

136 m²

3+1

149 m²

3+1

BÜTÇENİZE
UYGUN
DAİRELER
SİZİ
BEKLİYOR



ERAY BAŞAR
0505 997 00 08

HAŞİM YILMAZ
0505 321 08 08

BERJEN MUTİ
0536 988 89 98

Ev sahibi olmak için
bizimle iletişime geçin.